factum fuerit, et novum initum matrimonium , nostrae voluntatis hujus-

> modi transgressores poenis a nobis ut suprà statutis submittantur.

D

D

期

»

D

Et quoniam saepe apud Sedem Apostolicam preces porrigi solent.

» pro dispensatione matrimonii rati et non consumati , quae ut plu-

rimum pro voto consultivo ad Congregationem S. R. E. Cardina-
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»

> lium Concilii interpretum, vel nonnumquam ad aliquam Congrega-

tionem particularem deputatam a Romanis Pontificibus pro tempore

› remitti solent, ut hujusmodi instantiae ordine, ac rite procedant,

» volumus ac mandamus, ut supplex libellus Nobis, vel Romano

» Pontifici pro tempore exhibeatur , in quo plena, et accurata totius

» facti species contineatur, causaeque omnes in eo exprimantur,

quae ad obtinendam petitam dispensationem conducere posse a

supplicante censentur, ut Romanus Pontifex, eo lecto , et mature

considerato, secum deliberare possit, an petitionem rejiciat, vel

ejus examen alicui ex dictis Congregationibus committat, a qua

posteaquam suum votum consultivum editum fuerit, a Secretario

ejusdem Congregationis totius negotii series exacte Romano Pon-

» tifici pro tempore referatur, qui pro sua prudentia judicabit, an

Congregationis resolutio sit approbanda, vel potius totius causae

⚫ examen alteri Congregationi, vel tribunali, prout eidem Pontifici

» videbitur, rursus committendum .

D

»

D

»

Demum volumus ac decernimus, easdem preasentes literas

» semper firmas, validas et efficaces existere, et fore, suosque ple-

narios , et integros effectus sortiri et obtinere, ac ab illis , ad quos

spectat, et pro tempore quandocumque spectabit, in omnibus, et

» per omnia plenissime , et inviolabiliter observari . Sicque, et non ali-

» ter, per quoscumque judices ordinarios et delegatos etiam cau-

‣ sarum Palatii Apostolici Auditores, ac eosdem S. R. E. Cardinales,

» etiam de latere Legatos, et Sedis Nuncios, aliosve quoslibet qua-

» cumque praeeminentia et potestate fungentes et functuros, subla-

» ta eis, et eorum cuilibet quavis aliter judicandi et interpretandi

> facultate et auctoritate, ubique judicari et definiri debere, ac ir-

» ritum et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate

» scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus prae-

» missis, ac Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis, nec non

quibusvis etiam juramento, et confirmatione apostolica vel qua-

» vis firmitate alia roboratis statutis et literis apostolicis sub qui-